
Summer Field trip
2023

092-534-3311

08:30 博多駅集合
09:20 博多駅出発（九州新幹線）
10:18 新八代駅着
10:40 火之国屋到着（専用バス）
10:50 昼食
11:40 キャニオニング準備
11:50 キャニオニング開始
15:30 キャニオニング終了
16:00 着替え、身の回りの準備
16:40 火之国屋出発
17:00 新八代駅到着
17:53 新八代駅出発
18:43 博多駅着
19:00 博多駅にて解散

場所
〒869-4603　熊本県八代郡氷川町立神
389-2

【熊本】
キャニオニング （火之国屋）

対象：小1以上
　　（小1の場合は必ず保護者同伴）

申込締切日：7/19(水)

引率：永井、山本、樋口、
　　　ジョナサン、上田

概要
開催日：８/26(土)

時間：8:30～19:00

費用：  小学生￥20,000
(税込)　中高生・保護者￥25,000

定員：20名

雨天候時は忍者体
験

お
友
達
・

親
子・
先生

とキャニオニングを

楽
し
も
う

スケジュール

ソル学習塾＆グリーンウッドイングリッシュ＆ピグマリオン
合同企画

営業時間:14 :30-21 :00 (担当：上田)

申込は
こちら
→

お問い合わせ

※予定は変更する可能性がございます。

※キャンセル時はお早めにご連絡ください。
8/20までのキャンセル→全額返金
8/21以降のキャンセル→6,500は返金不可

※参加者には後日「しおり」を配布いたします。

greenwoodfk@gmail .com

キャンセルポリシー


